DEL TERRITORIO HÍDRICO PRODUCTIVO MUJUN Y CCOPER DEL DISTRITO DE ANTA 

Y DEL DISTRITO DE PUCYURA DE LA PROVINCIA ANTA, Y DEL DISTRITO DE 

CHINCHERO, PROVINCIA URUBAMBA, DEPARTAMENTO CUSCO”, con código único de 

inversión N° 2595307, por un monto de inversión de S/ 2 092 826.45 (Dos millones noventa 

y dos mil ochocientos veintiséis y 45/100 soles), que incluye IGV, y un plazo de ejecución de 

la inversión de 120 días calendarios, que comprende el plazo de ejecución de obra (90 días 

calendarios) y liquidación de la inversión (30 días calendarios);  

Que, asimismo, con fecha 19 de julio del 2023, la Unidad Ejecutora “Fondo Sierra

[...]

Mujun y Ccoper del distrito de Anta y del distrito de Pucyura de la provincia Anta, y del distrito 

de Chinchero, provincia Urubamba, departamento Cusco”, con código único de inversión N° 

2595307, la misma que determinó un costo final de inversión por el importe de S/ 

1,839,139.00 (Un millón ochocientos treinta y nueve mil ciento treinta y nueve con 

00/100 soles) y un saldo no ejecutado por el monto de S/ 253,687.45 (Doscientos cincuenta 

y tres mil seiscientos ochenta y siete con 45/100 soles), de acuerdo al siguiente detalle:  

Monto aprobado Costo final de la inversión Saldo no ejecutado 

S/ 2,092,826.45 S/1,839,139.00 S/ 253,687.45 

ARTÍCULO SEGUNDO. - Aprobar la transferencia de la inversión de tipo IOARR 

denominado: